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1 达到国标优质强筋标准的小麦样品 

样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

达标等

级 

170040 洲元 9369 山东莱州 120 许春玲 820  18.2  314 43.1  15.1  860  88.7  1 

170085 黑小麦 河北滦县 150 裴十超 832  17.8  380 39.5  30.7  990  91.0  1 

170089 济麦 229 山东莱州 600 王明涛 790  18.2  395 38.5  34.9  870  88.0  1 

170218 洲元 9369 山东莱州 10 唐卫杰 824  16.4  373 36.3  19.1  860  88.7  1 

170006 藁优 2018 河北肥乡 1000 胡朝建 803  15.2  403 32.5  13.9  900  93.0  2 

170042 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 790  16.0  377 32.8  54.2  950  88.0  2 

170045 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 799  16.5  349 34.4  49.8  950  88.0  2 

170058 圣源 619 河南长葛 6700 王方毅 806  14.9  421 32.4  15.1  840  82.0  2 

170072 济南 17 山东齐河 120 姜其民 803  14.6  370 33.1  8.1  820  84.3  2 

170090 济麦 44 山东莱州 100 王明涛 810  17.4  408 33.8  44.8  880  87.8  2 

170093 科农 2009 山西襄汾 545 翟战备 830  14.9  336 36.2  8.5  920  89.0  2 

170109 师栾 02-1 
河北栾城

区 
85 陈玉柱 825  17.2  384 32.7  32.1  950  89.5  2 

170110 藁优 2018 河北宁晋 300 刘昭宇 828  15.4  429 32.4  16.3  900  93.0  2 

170118 藁优 2018 河北吴桥 600 刘志强 800  16.2  409 34.0  29.2  900  93.0  2 

170122 藁优 5766 河北吴桥 2100 刘志强 804  15.9  408 33.5  33.3  870  88.5  2 

170125 藁优 2018 河北吴桥 280 徐志恒 814  15.2  454 34.1  34.7  900  93.0  2 

170138 扬富麦 101 江苏高邮 120 孙良国 816  14.0  405 33.1  8.7  865  87.6  2 
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样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

达标等

级 

170174 藁优 2018 河北枣强 260 王洪图 829  15.3  470 34.3  39.7  900  93.0  2 

170194 师栾 02-1 河北任县 300 贺志杰 833  16.5  314 34.1  15.2  950  89.5  2 

170212 烟农 5286 山东乐陵 400 樊增邦 803  14.6  413 32.0  22.0  840  80.5  2 

170461 山农 26 
山东滨城

区 
700 李恒钊 790  16.1  361 32.1  35.9  850  87.8  2 

170482 山农 12  山东惠民 5000 程国富 803  16.2  310 33.5  14.4  900  92.5 2 

2017CC07
1 

郑麦 366 
陕西陈仓

区 
30 赵怀忠 833 15.6  401 33.0  13.3  835 81 2 

2017CC17
0 

龙麦 35 
内蒙古牙

克石 
12500 贾爱民 832 16.3  379 34.6  23.4  900 89 2 
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2 达到郑商所强筋标准的小麦样品 

样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

降落数值 
(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
拉伸面积 

(cm2) 

达标等

级 

170042 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 790  377 32.8  54.2  191  1 

170045 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 799  349 34.4  49.8  239  1 

170085 黑小麦 河北滦县 150 裴十超 832  380 39.5  30.7  177  1 

170087 济麦 229 山东惠民 200 杨秀平 800  383 31.2  38.7  170  1 

170089 济麦 229 山东莱州 600 王明涛 790  395 38.5  34.9  179  1 

170090 济麦 44 山东莱州 100 王明涛 810  408 33.8  44.8  134  1 

170091 藁优 5766 山东莱州 400 王明涛 791  397 31.4  42.5  168  1 

170101 新麦 26 河南淇县 300 刘明元 782  348 31.0  31.5  192  1 

170104 藁优 2018 河北藁城 1000 刘和宾 812  410 31.5  29.8  153  1 

170109 师栾 02-1 河北栾城区 85 陈玉柱 825  384 32.7  32.1  218  1 

170110 藁优 2018 河北宁晋 300 刘昭宇 828  429 32.4  16.3  131  1 

170118 藁优 2018 河北吴桥 600 刘志强 800  409 34.0  29.2  126  1 

170122 藁优 5766 河北吴桥 2100 刘志强 804  408 33.5  33.3  144  1 

170125 藁优 2018 河北吴桥 280 徐志恒 814  454 34.1  34.7  126  1 

170151 藁优 2018 河北宁晋 200 张军永 829  406 31.9  18.2  120  1 

170174 藁优 2018 河北枣强 260 王洪图 829  470 34.3  39.7  132  1 

170185 郑麦 366 河南延津 220 张文明 816  447 31.7  19.4  144  1 



 4 

样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

降落数值 
(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
拉伸面积 

(cm2) 

达标等

级 

170218 洲元 9369 山东莱州 10 唐卫杰 824  373 36.3  19.1  122  1 

170237 西农 979 河南社旗 1200 戚秋阳 818  348 30.7  30.2  122  1 

170334 西农 979 河南项城 200 付尺枪 792  355 31.1  26.9  127  1 

170382 新麦 26 河南浚县 350 周位起 796 429 31.4  17.3  188 1 

170431 西农 979 湖北枣阳 26 孙明凤 798 373 33.9  17.9  142 1 

170461 山农 26 山东滨城区 700 李恒钊 790  361 32.1  35.9  219 1 

170477 新麦 26 河南商水 600 徐艳红 788  473 30.6  32.5  189 1 

2017CC014 西农 20 陕西凤翔 320 张芝娟 837 366 32.8  16.7  159 1 

2017CC067 宁春 50 宁夏贺兰 100 司占利 821 343 31.2  25.9  147 1 

2017CC083 宁春 50 宁夏贺兰   谢志岗 826 326 30.6  18.1  137 1 

2017CC103 新冬 41 新疆木垒 1000 俞天锦 818 369 30.1  20.7  148 1 

170006 藁优 2018 河北肥乡 1000 胡朝建 803  403 32.5  13.9  126  2 

170040 洲元 9369 山东莱州 120 许春玲 820  314 43.1  15.1  121  2 

170058 圣源 619 河南长葛 6700 王方毅 806  421 32.4  15.1  110  2 

170059 新麦 28 河南长葛 2000 王方毅 838  334 31.1  17.0  113  2 

170062 西农 585 河南正阳 500 黄磊 804  357 30.6  12.4  142  2 

170120 扬麦 23 江苏兴化 75 孙爱清 785  458 33.2  15.1  138  2 

170194 师栾 02-1 河北任县 300 贺志杰 833  314 34.1  15.2  186  2 

170313 郑麦 366 河南浚县 500 魏方同 798  394 32.9  12.0  146  2 
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样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

降落数值 
(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
拉伸面积 

(cm2) 

达标等

级 

170398 西农 979 河南汝南 95 冀志清 797 406 33.1  15.8  112 2 

170410 扶麦 1228 湖北襄州区 100 钟万志 811 378 30.5  20.1  112 2 

170438 华麦 2566 湖北枣阳 50 李航 798 408 30.5  17.0  115 2 

170449 西农 979 河南唐河 1600 冯家昌 792  369 31.6  19.0  118 2 

170481 山农 26 山东惠民 5000 程国富 774  327 30.1  14.1  138 2 

170482 山农 12  山东惠民 5000 程国富 803  310 33.5  14.4  121 2 

2017CC009 长旱 58 陕西长武 180 张万玉 783 377 31.2  12.3  105 2 

2017CC013 郑麦 366 陕西凤翔 8050 张芝娟 819 377 32.7  16.0  111 2 

2017CC071 郑麦 366 陕西陈仓区 30 赵怀忠 833 401 33.0  13.3  147 2 

2017CC075 新冬 18 新疆温泉 50 王铁军 806 359 31.4  14.6  115 2 

2017CC088 宁春 4 号 宁夏平罗 12 郝志学 814 343 32.4  12.1  108 2 

170026 晋麦 47 山西平陆 20 康峰 795  400 38.8  12.7  93  3 

170064 郑麦 119 河南延津 360 郭卫华 814  359 34.0  10.0  131  3 

170072 济南 17 山东齐河 120 姜其民 803  370 33.1  8.1  112  3 

170093 科农 2009 山西襄汾 545 翟战备 830  336 36.2  8.5  101  3 

170096 藁优 2018 河北柏乡 35 常清 829  387 31.5  10.6  108  3 

170119 宁麦 13 江苏兴化 850 俞明生 804  367 33.4  8.7  111  3 

170129 扬麦 22 江苏兴化 75 曹九千 822  385 32.1  8.6  93  3 

170138 扬富麦 101 江苏高邮 120 孙良国 816  405 33.1  8.7  113  3 
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样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

降落数值 
(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
拉伸面积 

(cm2) 

达标等

级 

170211 烟农 5286 山东乐陵 100 梁雾 810  375 31.5  23.2  98  3 

170212 烟农 5286 山东乐陵 400 樊增邦 803  413 32.0  22.0  97  3 

170277 西农 979 河南唐河 960 乔振群 821  330 33.4  10.8  106  3 

170348 先麦 10 河南邓州 30 周遂喜 798 395 34.6  15.5  92 3 

170433 郑麦 9023 湖北枣阳 40 刘日学 819 348 35.3  9.4  104 3 

170434 郑麦 9023 湖北枣阳 120 毛仁勇 812 336 33.0  8.6  104 3 

170440 郑麦 9023 湖北枣阳 36 赵可浩 816 370 35.1  9.1  122 3 

170442 郑麦 9023 湖北枣阳 120 刘志庆 824 368 33.1  11.3  96 3 

170471 齐民 6 号 河南宜阳   陈孝林 793  518 31.9  9.9  115 3 

170485 山农 12 山东惠民 3000 钟昌伟 804  390 30.4  9.1  146 3 

170501 山农 26 山东济宁   刘汉良 800  424 30.7  11.0  124 3 

170502 山农 26 山东宁阳   刘聪 799  408 30.0  11.3  133 3 

170503 山农 12 山东济宁   刘汉良 802  415 30.3  11.9  127 3 

2017CC025 长旱 58 陕西长武 700 张伍科 800 364 35.6  10.1  106 3 

2017CC026 普冰 151 陕西长武 100 张伍科 805 375 35.2  9.2  124 3 

2017CC047 永春 41 新疆塔城 500 禅杰善 835 348 30.7  13.3  94 3 

2017CC061 新冬 22 新疆且末 200 
麦米提力.于

素甫 
827 434 30.0  11.7  91 3 
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3 中强筋小麦样品 

样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面条评分 

170021 济南 17 山东牡丹区 100 郭宪峰 803  14.7  383 31.5  6.9  84.0  

170026 晋麦 47 山西平陆 20 康峰 795  16.0  400 38.8  12.7  86.0  

170065 郑麦 101 河南延津 320 郭卫华 813  13.3  404 31.8  6.6  87.0  

170083 鲁原 502 山东武城 1000 李庆双 797  14.3  400 30.6  6.4  83.0  

170098 扬麦 23 江苏射阳 725 张必军 832  13.8  409 31.6  6.7  84.0  

170102 淮麦 33 河南淇县 500 刘明元 819  14.2  366 34.6  11.7  87.0  

170116 百农 418 河南唐河 2000 尹中原 831  14.0  484 33.8  7.9  84.0  

170119 宁麦 13 江苏兴化 850 俞明生 804  14.7  367 33.4  8.7  86.0  

170120 扬麦 23 江苏兴化 75 孙爱清 785  15.2  458 33.2  15.1  84.0  

170129 扬麦 22 江苏兴化 75 曹九千 822  15.2  385 32.1  8.6  82.0  

170132 百农 AK58 河南滑县 30 黄国兴 803  14.6  407 32.4  10.5  84.0  

170133 郑麦 366 河南滑县 30 黄国兴 803  14.9  424 33.5  10.3  87.0  

170135 扬辐麦 4 号 江苏高邮 102 卢小春 810  13.1  339 28.6  6.0  82.0  

170143 山农 32 山东即墨 53 吴希杰 796  16.1  329 38.7  6.0  87.0  

170158 济麦 22 河北南和 400 宁永强 815  16.3  338 40.0  6.1  85.0  

170184 石新 828 河北赵县   李素敏 804  14.6  403 34.5  6.4  88.0  

170185 郑麦 366 河南延津 220 张文明 816  14.5  447 31.7  19.4  87.0  
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样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面条评分 

170200 众麦 1 号 河南孟津 300 王新强 822  14.5  386 30.0  7.0  82.0  

170221 百农 418 河南卫辉 100 张希林 812  14.3  396 32.0  7.0  84.0  

170222 郑麦 9023 湖北枣阳 210 汪愉快 808  14.0  336 33.2  6.8  81.0  

170235 宁麦 13 江苏高邮   朱三朝 809  14.0  380 32.1  8.1  86.0  

170246 郑麦 136 河南延津 50 闫喜战 827  15.4  406 29.4  9.1  85.0  

170259 济麦 22 山东济阳 40 王长鹏 772  15.6  390 33.9  6.9  85.0  

170263 百农 267 河南项城 190 年国福 816  14.9  373 35.3  6.6  83.0  

170292 矮抗 70 山东郓城   罗述贵 807  13.5  385 31.9  6.0  84.0  

170304 百农 418 河南西华 500 曹自堂 806  13.4  402 33.5  8.6  84.0  

170313 郑麦 366 河南浚县 500 魏方同 798  15.0  394 32.9  12.0  87.0  

170316 山农 28 山东峄城区 280 刘西允 803  14.1  378 35.2  6.9  84.0  

170325 青农 2 号 山东平度 880 侯松山 807  13.2  378 31.0  7.5  85.0  

170329 济麦 22 山东牡丹区   苏传刚 805  14.8  367 34.8  11.1  85.0  

170332 周麦 28 河南项城 300 付尺枪 810  14.1  414 33.8  8.6  80.0  

170333 百农 207 河南项城 300 付尺枪 804  14.3  386 35.2  6.0  80.0  

170342 扬麦 23 江苏兴化 320 王红妹 799  14.2  399 29.3  38.3  84.0  

170357 烟农 999 山东安丘 300 李致富 810 14.9  397 30.0  6.5  85.0  

170393 良星 77 山东东平 50 张加军 776 16.2  410 30.6  6.1  84.0  

170396 济麦 22 山东峄城区 100 陈伟 789 14.5  396 29.1  6.7  83.0  
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样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面条评分 

170404 周麦 23 河南太康 300 王全恩 774 15.4  425 31.4  6.2  84.0  

170456 泰农 18 山东邹城 200 谢新华 794  13.6  381 31.9  7.9  83.0  

170459 济南 17 山东高唐 80 郭延涛 807  14.7  348 34.8  7.5  84.0  

170465 济南 17 山东平度 500 侯元江 790  14.8  431 39.1  7.1  84.0  

170466 青丰 1 号 山东平度 500 侯元江 806  13.9  368 31.4  6.9  86.0  

170467 石新 828 河北高碑店 270 王占良 788  15.8  430 36.8  6.3  88.0  

170471 齐民 6 号 河南宜阳   陈孝林 793  13.8  518 31.9  9.9  84.0  

170473 百农 418 河南商水 1200 张留群 807  14.9  389 35.0  6.6  84.0  

170485 山农 12 山东惠民 3000 钟昌伟 804  14.1  390 30.4  9.1  85.0  

170503 山农 12 山东济宁   刘汉良 802  14.4  415 30.3  11.9  85.0  

170504 山农 12 山东宁阳   朱峰 803  14.2  404 29.2  11.5  85.0  

2017CC006 长航 1 号 陕西长武 280 李海成 789 14.1  325 31.5  7.2  85.0  

2017CC008 长航 1 号 陕西长武 150 张万玉 809 13.8  386 30.9  9.4  85.0  

2017CC009 长旱 58 陕西长武 180 张万玉 783 14.5  377 31.2  12.3  83.0  

2017CC013 郑麦 366 陕西凤翔 8050 张芝娟 819 15.0  377 32.7  16.0  86.0  

2017CC014 西农 20 陕西凤翔 320 张芝娟 837 15.3  366 32.8  16.7  85.0  

2017CC017 郑麦 366 陕西临渭区 425 赵战红 824 13.8  334 29.4  16.0  84.0  

2017CC025 长旱 58 陕西长武 700 张伍科 800 15.4  364 35.6  10.1  83.0  

2017CC026 普冰 151 陕西长武 100 张伍科 805 16.2  375 35.2  9.2  84.0  
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样品编号 样品名称 地  区 种植面积(亩) 大户姓名 
容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面条评分 

2017CC029 秦鑫 271 陕西扶风 3000 张鹏 799 14.2  337 33.1  10.5  88.0  

2017CC047 永春 41 新疆塔城 500 禅杰善 835 14.0  348 30.7  13.3  84.0  

2017CC049 永春 26 新疆塔城 1000 禅杰善 840 13.2  340 28.1  11.8  84.0  

2017CC061 新冬 22 新疆且末 200 
麦米提力.于

素甫 
827 13.3  434 30.0  11.7  84.0  

2017CC067 宁春 50 宁夏贺兰 100 司占利 821 14.4  343 31.2  25.9  84.0  

2017CC073 西农 979 陕西陈仓区 70 赵怀忠 799 13.5  360 29.2  17.0  84.0  

2017CC075 新冬 18 新疆温泉 50 王铁军 806 14.1  359 31.4  14.6  85.0  

2017CC087 宁春 4 号 宁夏平罗 12 王占伏 819 14.2  339 30.4  11.4  88.0  

2017CC103 新冬 41 新疆木垒 1000 俞天锦 818 14.6  369 30.1  20.7  85.0  

2017CC121 永良 4 号 
内蒙古杭锦

后旗 
50 曹龙 837 13.9  329 28.9  6.3  87.0  

2017CC169 宁春 16 
内蒙古牙克

石 
17000 贾爱民 796 13.6  322 28.7  10.4  83.0  

2017CC197 科春 6 号 黑龙江爱辉 225 吉忠贤 810 13.7  302 29.2  6.2  80.0  
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4 面包烘焙品质优良的小麦样品 

样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

170006 藁优 2018 河北肥乡 1000 胡朝建 803  15.2  403 32.5  13.9  900  93.0  

170020 
科大-神农 2

号 
河南伊川 100 申少波 792  15.7  299 39.8  8.9  870  85.0  

170040 洲元 9369 山东莱州 120 许春玲 820  18.2  314 43.1  15.1  860  88.7  

170042 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 790  16.0  377 32.8  54.2  950  88.0  

170043 洲元 9369 山东莱州 120 许春玲 812  18.1  297 42.1  12.3  860  88.7  

170045 师栾 02-1 河南新乡 570 李愿 799  16.5  349 34.4  49.8  950  88.0  

170058 圣源 619 河南长葛 6700 王方毅 806  14.9  421 32.4  15.1  840  82.0  

170059 新麦 28 河南长葛 2000 王方毅 838  15.5  334 31.1  17.0  875  86.9  

170062 西农 585 河南正阳 500 黄磊 804  13.1  357 30.6  12.4  845  85.4  

170072 济南 17 山东齐河 120 姜其民 803  14.6  370 33.1  8.1  820  84.3  

170085 黑小麦 河北滦县 150 裴十超 832  17.8  380 39.5  30.7  990  91.0  

170087 济麦 229 山东惠民 200 杨秀平 800  15.9  383 31.2  38.7  870  88.0  

170089 济麦 229 山东莱州 600 王明涛 790  18.2  395 38.5  34.9  870  88.0  

170090 济麦 44 山东莱州 100 王明涛 810  17.4  408 33.8  44.8  880  87.8  

170091 藁优 5766 山东莱州 400 王明涛 791  16.1  397 31.4  42.5  830  84.2  

170093 科农 2009 山西襄汾 545 翟战备 830  14.9  336 36.2  8.5  920  89.0  

170094 师栾 02-1 河北柏乡 52 常清 819  16.2  280 31.4  27.4  950  89.5  
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样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

170095 新麦 26 河北柏乡 32 常清 764  15.7  425 33.0  21.4  905  89.0  

170096 藁优 2018 河北柏乡 35 常清 829  14.7  387 31.5  10.6  900  93.0  

170101 新麦 26 河南淇县 300 刘明元 782  16.4  348 31.0  31.5  930  96.0  

170104 藁优 2018 河北藁城 1000 刘和宾 812  15.0  410 31.5  29.8  900  93.0  

170109 师栾 02-1 河北栾城区 85 陈玉柱 825  17.2  384 32.7  32.1  950  89.5  

170110 藁优 2018 河北宁晋 300 刘昭宇 828  15.4  429 32.4  16.3  900  93.0  

170118 藁优 2018 河北吴桥 600 刘志强 800  16.2  409 34.0  29.2  900  93.0  

170122 藁优 5766 河北吴桥 2100 刘志强 804  15.9  408 33.5  33.3  870  88.5  

170125 藁优 2018 河北吴桥 280 徐志恒 814  15.2  454 34.1  34.7  900  93.0  

170138 扬富麦 101 江苏高邮 120 孙良国 816  14.0  405 33.1  8.7  865  87.6  

170139 扬富麦 101  江苏高邮 30 徐光阳 809  11.5  381 24.7  10.9  865  87.6  

170151 藁优 2018 河北宁晋 200 张军永 829  14.2  406 31.9  18.2  900  93.0  

170152 天民 198 河南方城 600 刘本庆 829  12.9  443 26.4  9.4  875  86.4  

170172 孟麦 023 河南社旗 1000 唐道丽 801  13.6  361 29.4  15.3  840  82.5  

170174 藁优 2018 河北枣强 260 王洪图 829  15.3  470 34.3  39.7  900  93.0  

170175 师栾 02-1 河北隆尧 15 郭立华 769  17.5  277 35.7  35.2  950  89.5  

170186 新麦 26 河南延津 180 张文明 811  14.3  440 29.8  21.9  930  96.0  

170194 师栾 02-1 河北任县 300 贺志杰 833  16.5  314 34.1  15.2  950  89.5  

170205 西农 979 河南濮阳   王康义 821  14.0  307 29.3  38.0  810  81.5  
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样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

170206 西农 979 河南濮阳   王召民 819  13.9  834 28.1  39.2  810  81.5  

170211 烟农 5286 山东乐陵 100 梁雾 810  18.3  375 31.5  23.2  840  80.5  

170212 烟农 5286 山东乐陵 400 樊增邦 803  14.6  413 32.0  22.0  840  80.5  

170214 济麦 229 山东乐陵 300 樊增邦 816  15.3  378 28.9  18.6  870  88.0  

170216 济麦 229 山东乐陵 100 梁勇 823  15.3  375 28.2  20.4  870  88.0  

170218 洲元 9369 山东莱州 10 唐卫杰 824  16.4  373 36.3  19.1  860  88.7  

170237 西农 979 河南社旗 1200 戚秋阳 818  14.6  348 30.7  30.2  810  81.5  

170242 泛麦 8 号 河南扶沟 500 姜振华 830  15.8  350 28.7  16.6  880  89.3  

170260 济南 17 山东兖州 850 仇汉华 789  15.5  267 34.6  13.9  820  84.3  

170277 西农 979 河南唐河 960 乔振群 821  13.2  330 33.4  10.8  810  81.5  

170278 天民 198 河南唐河 1398 乔振群 821  13.0  362 26.3  20.6  875  86.4  

170314 西农 979 河南浚县 600 魏方同 799  13.6  410 27.4  34.6  810  81.5  

170334 西农 979 河南项城 200 付尺枪 792  14.0  355 31.1  26.9  810  81.5  

170382 新麦 26 河南浚县 350 周位起 796 16.2  429 31.4  17.3  940 90.5  

170390 泰山 27 山东岱岳 106 薛丽娜 812 15.6  298 30.0  10.6  930 91.0  

170427 泰山 27 山东肥城 600 汪西军 838 15.0  216 27.5  14.1  930 91.0  

170428 山农 26 河南武陟 700 朱启光 757 13.1  336 23.2  11.5  800 81.2  

170445 山农 26 河南沁阳 700 孟凡金 762 12.9  338 24.6  17.6  800 81.2  

170449 西农 979 河南唐河 1600 冯家昌 792  13.6  369 31.6  19.0  810  81.5  
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样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

170458 洲元 9369 山东高唐 540 郭延涛 807  15.8  294 35.6  10.9  860  88.7  

170461 山农 26 山东滨城区 700 李恒钊 790  16.1  361 32.1  35.9  850  87.8  

170477 新麦 26 河南商水 600 徐艳红 788  16.1  473 30.6  32.5  930  96.0  

170481 山农 26 山东惠民 5000 程国富 774  15.0  327 30.1  14.1  850  87.8  

170482 山农 12  山东惠民 5000 程国富 803  16.2  310 33.5  14.4  900  92.5 

170483 山农 26 山东惠民 3000 钟昌伟 769  15.2  333 35.0  12.7  850  87.8  

170485 山农 12 山东惠民 3000 钟昌伟 804  14.1  390 30.4  9.1  900  92.5 

170501 山农 26 山东济宁   刘汉良 800  14.4  424 30.7  11.0  850  87.8  

170502 山农 26 山东宁阳   刘聪 799  14.3  408 30.0  11.3  850  87.8  

170503 山农 12 山东济宁   刘汉良 802  14.4  415 30.3  11.9  900  92.5 

170504 山农 12 山东宁阳   朱峰 803  14.2  404 29.2  11.5  900  92.5 

2017CC003 西农 20 陕西三原 890 田永新 794 14.2  244 30.3  10.9  900 87 

2017CC016 宁春 4 号 宁夏中宁 500 刘兵 823 13.0  267 28.7  15.5  845 82 

2017CC017 郑麦 366 陕西临渭区 425 赵战红 824 13.8  334 29.4  16.0  850 82 

2017CC028 秦鑫 106-5 陕西扶风 1000 张鹏 818 13.7  295 29.1  23.5  820 82 

2017CC049 永春 26 新疆塔城 1000 禅杰善 840 13.2  340 28.1  11.8  810 80 

2017CC067 宁春 50 宁夏贺兰 100 司占利 821 14.4  343 31.2  25.9  865 83 

2017CC071 郑麦 366 陕西陈仓区 30 赵怀忠 833 15.6  401 33.0  13.3  835 81 

2017CC075 新冬 18 新疆温泉 50 王铁军 806 14.1  359 31.4  14.6  840 81 
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样品编号 样品名称 地  区 
种植面积

(亩) 
大户姓名 

容重 
(g/L) 

粗蛋白 

(%,干基) 
降落数值 

(s) 

湿面筋 

(%,14%湿基) 
稳定时间 

(min) 
面包体积 

(mL) 
面包评分 

2017CC083 宁春 50 宁夏贺兰   谢志岗 826 14.2  326 30.6  18.1  855 84 

2017CC169 宁春 16 
内蒙古牙克

石 
17000 贾爱民 796 13.6  322 28.7  10.4  830 80 

2017CC170 龙麦 35 
内蒙古牙克

石 
12500 贾爱民 832 16.3  379 34.6  23.4  900 89 

注：面包评分≥80，面包体积≥800mL 
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5 小麦标准 

GB/T 17892-1999 《优质小麦 强筋小麦》 

指  标 
项  目 

一等 二等 

容重，g/L ≥ 770 

水分，% ≤ 12.5 

不完善粒，% ≤ 6.0 

总量 ≤ 1.0 
杂质，% 

矿物质 ≤ 0.5 

色泽、气味  正常 

降落数值，s ≥ 300 

籽粒 

粗蛋白质，%（干基） ≥ 15.0 14.0 

湿面筋，%（14% 水分基） ≥ 35.0 32.0 

面团稳定时间，min ≥ 10.0 7.0 小麦粉 

烘焙品质评分值              ≥ 80 

GB/T 17893-1999 《优质小麦 弱筋小麦》 

项  目  指  标 

容重，g/L ≥ 750 

水分，% ≤ 12.5 

不完善粒，% ≤ 6.0 

总量 ≤ 1.0 
杂质，% 

矿物质 ≤ 0.5 

色泽、气味  正常 

降落数值，s ≥ 300 

籽粒 

粗蛋白质，%（干基） ≤ 11.5 

湿面筋，%（14% 水分基） ≤ 22.0 
小麦粉 

面团稳定时间，min ≤ 2.5 
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《郑州商品交易所期货用优质强筋小麦交割标准》 

指 标 
项  目 

一等 二等 基准品 

容重，g/L ≥ 770 

水分，% ≤ 13.5 

不完善粒，% ≤ 8.0 

总量 ≤ 1.5 
杂质，% 

矿物质 ≤ 0.5 

降落数值，s  [300，500] 

籽粒 

色泽、气味  正常 

湿面筋，%（14% 水分基） ≥ 30.0 

拉伸面积，cm2 (135 min) ≥ 120 100 90 小麦粉 

面团稳定时间, min ≥ 16.0 12.0 8.0 

 

中强筋、中筋小麦（年报标准） 

指 标 
项  目 

中强筋 中  筋 

容重，g/L ≥770 

降落数值，s ≥300 籽粒 

粗蛋白质（干基），% ≥13.0 ≥12.0 

湿面筋(14% 水分基)，% ≥28.0 ≥25.0 

面团稳定时间，min ≥6.0 ＜6.0，≥2.5  小麦粉 

蒸煮品质评分值 ≥80（面条） ≥80（馒头） 

 

 

 


